
Российская федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                       № 

пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского 
городского округа от 13.09.2019 № 616 

          В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области 
от 25.09.2013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, 
предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, 
территориальными государственными внебюджетными фондами 
Свердловской области в государственном бюджетном учреждении 
Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю: 
1. В постановление администрации Пышминского городского округа от 
13.09.2019 № 616 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов 
земельных участков, расположенных на территории Пышминского городского 
округа» в новой редакции» внести следующие изменения:
1.1. в тексте постановления, приложения к постановлению слова «Выдача 
градостроительных планов земельных участков, расположенных на 
территории Пышминского городского округа» заменить словами: «Выдача 
градостроительных планов земельных участков».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского 
городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по 
жилищно-коммунальному хозяйству Обоскалова А.А.      

Глава Пышминского городского округа                                       В.В. Соколов


